
 

 

UCHWAŁA NR 28/VII/15 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 

art. 218, art. 220, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 532) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 16/IV/14 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Rutki na rok 2015 dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2015 rok” zwiększa się plan dochodów budżetu  

o kwotę 281.734 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok”: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 281.734 zł; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 400.000 zł; 

3) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 478.757 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie „Przychody budżetu w wysokości 594.563 zł, rozchody w wysokości 0,00 zł”, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. W załączniku nr 4 „Zadania inwestycyjne w roku 2015” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4  

do uchwały. 

5. Załącznik nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2015 r.”, 

otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

6. § 10 otrzymuje brzmienie „Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek planowanych  

do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł”. 

7. § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie „zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł”. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2015 rok jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 15.482.279 zł, w tym: bieżące 14.671.375 zł, majątkowe 810.904 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 16.076.842 zł, w tym: bieżące 14.606.997 zł, majątkowe 1.469.845 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 594.563 zł, pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lipca 2015 r.

Poz. 2487



§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie, stanowi załącznik nr 6. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2487



Załącznik nr 1 do uchwały nr 28/VII/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2015 rok 

  w złotych   

Rodzaj zadania:   Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 280,00 0,00 0,00 5 280,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 280,00 0,00 0,00 5 280,00 

  

majątkowe 

majątkowe razem: 93 120,00 0,00 0,00 93 120,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 120,00 0,00 0,00 93 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2487



Rodzaj zadania:   Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 7 812,00 0,00 5 373,00 13 185,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 812,00 0,00 5 373,00 13 185,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
7 811,00 0,00 5 373,00 13 184,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 58 787,00 0,00 25,00 58 812,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 787,00 0,00 25,00 58 812,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 24,00 24,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 1,00 1,00 

801     Oświata i wychowanie 225 616,00 0,00 12 000,00 237 616,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 44 850,00 0,00 12 000,00 56 850,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2487



    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

350,00 0,00 4 000,00 4 350,00 

852     Pomoc społeczna 623 800,00 0,00 18 775,00 642 575,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

17 300,00 0,00 10,00 17 310,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 10,00 10,00 

  85295   Pozostała działalność 41 400,00 0,00 18 765,00 60 165,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
41 400,00 0,00 18 765,00 60 165,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 453 531,00 0,00 460,00 453 991,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 460,00 460,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2487



    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 460,00 460,00 

bieżące razem: 12 306 645,00 0,00 36 633,00 12 343 278,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 000,00 0,00 0,00 109 000,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 90 239,00 90 239,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 

0,00 0,00 90 239,00 90 239,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 90 239,00 90 239,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 90 239,00 90 239,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 

0,00 0,00 90 239,00 90 239,00 

630     Turystyka 0,00 0,00 147 026,00 147 026,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 147 026,00 147 026,00 

  63095   Pozostała działalność 0,00 0,00 147 026,00 147 026,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 147 026,00 147 026,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 

0,00 0,00 147 026,00 147 026,00 

majątkowe razem: 480 519,00 0,00 237 265,00 717 784,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2487



  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 999,00 0,00 237 265,00 262 264,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 30 712,00 0,00 7 836,00 38 548,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 19 545,00 0,00 4 704,00 24 249,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

19 545,00 0,00 4 704,00 24 249,00 

  80110   Gimnazja 10 820,00 0,00 3 132,00 13 952,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

10 820,00 0,00 3 132,00 13 952,00 

bieżące razem: 2 314 981,00 0,00 7 836,00 2 322 817,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2487



  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 200 545,00 0,00 281 734,00 15 482 279,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

232 399,00 0,00 237 265,00 469 664,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2487



Załącznik nr 2 do uchwały nr 28/VII/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2015 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

 z udziałem środków, 

 o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 576004 25004 25004 5000 20004 0 0 0 0 0 551000 551000 0 0 

zmniejszenie -61083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -61083 -61083 0 0 

zwiększenie 149822 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 147322 147322 147322 0 

po zmianach 664743 27504 27504 7500 20004 0 0 0 0 0 637239 637239 147322 0 

  1010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 551000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 551000 551000 0 0 

zmniejszenie -61083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -61083 -61083 0 0 

zwiększenie 149822 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 147322 147322 147322 0 

po zmianach 639739 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 637239 637239 147322 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 551000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 551000 551000 0 0 

zmniejszenie -61083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -61083 -61083 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 489917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 489917 489917 0 0 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90239 90239 90239 0 

po zmianach 90239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90239 90239 90239 0 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 57083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57083 57083 57083 0 

po zmianach 57083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57083 57083 57083 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2487



600   Transport i łączność 

przed zmianą 1395852 622843 622123 234168 387955 0 720 0 0 0 773009 773009 0 0 

zmniejszenie -730209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -730209 -730209 0 0 

zwiększenie 297209 297209 297209 6600 290609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 962852 920052 919332 240768 678564 0 720 0 0 0 42800 42800 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1395852 622843 622123 234168 387955 0 720 0 0 0 773009 773009 0 0 

zmniejszenie -730209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -730209 -730209 0 0 

zwiększenie 297209 297209 297209 6600 290609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 962852 920052 919332 240768 678564 0 720 0 0 0 42800 42800 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6600 6600 6600 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8400 8400 8400 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 127853 127853 127853 0 127853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 290609 290609 290609 0 290609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 418462 418462 418462 0 418462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 742709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 742709 742709 0 0 

zmniejszenie -730209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -730209 -730209 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12500 12500 0 0 

630   Turystyka 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 147026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147026 147026 147026 0 

po zmianach 147026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147026 147026 147026 0 

  63095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 147026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147026 147026 147026 0 

po zmianach 147026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147026 147026 147026 0 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 147026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147026 147026 147026 0 

po zmianach 147026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147026 147026 147026 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1816593 1811593 1705562 1361321 344241 10000 96031 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

po zmianach 1848593 1839593 1733562 1361321 372241 10000 96031 0 0 0 9000 9000 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1462509 1457509 1454009 1179490 274519 0 3500 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

po zmianach 1494509 1485509 1482009 1179490 302519 0 3500 0 0 0 9000 9000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 82000 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28500 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2487



    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

po zmianach 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 186553 176553 165148 118668 46480 0 11405 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 191553 176553 165148 118668 46480 0 11405 0 0 0 15000 15000 0 0 

  75411 
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed zmianą 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

    6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 

zmniejszenie -16000 -16000 0 0 0 0 0 0 0 -16000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 

zmniejszenie -16000 -16000 0 0 0 0 0 0 0 -16000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    8110 

Odsetki od 

samorządowych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 

zmniejszenie -16000 -16000 0 0 0 0 0 0 0 -16000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6270189 6270189 5968955 4752768 1216187 0 301234 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9646 -9646 -9646 -9646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30646 13646 13646 2801 10845 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0 

po zmianach 6291189 6274189 5972955 4745923 1227032 0 301234 0 0 0 17000 17000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3251424 3251424 3090254 2630603 459651 0 161170 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9246 -9246 -9246 -9246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18846 12846 12846 2001 10845 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

po zmianach 3261024 3255024 3093854 2623358 470496 0 161170 0 0 0 6000 6000 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2017910 2017910 2017910 2017910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1625 1625 1625 1625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2019535 2019535 2019535 2019535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 164002 164002 164002 164002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9246 -9246 -9246 -9246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 154756 154756 154756 154756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 392683 392683 392683 392683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 348 348 348 348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 393031 393031 393031 393031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2487



    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 56008 56008 56008 56008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28 28 28 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56036 56036 56036 56036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 185499 185499 185499 0 185499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1845 1845 1845 0 1845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 187344 187344 187344 0 187344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 12820 12820 12820 0 12820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21820 21820 21820 0 21820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

po zmianach 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1495087 1495087 1403387 1238154 165233 0 91700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

po zmianach 1500687 1494687 1402987 1237754 165233 0 91700 0 0 0 6000 6000 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 946950 946950 946950 946950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 946550 946550 946550 946550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

po zmianach 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

  80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

przed zmianą 352261 352261 350861 312315 38546 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 357261 352261 350861 312315 38546 0 1400 0 0 0 5000 5000 0 0 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 40968 40968 40968 0 40968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41768 41768 41768 800 40968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1304079 1304079 621226 443144 178082 0 682853 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18765 18765 0 0 0 0 18765 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1322844 1322844 621226 443144 178082 0 701618 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2487



  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 131334 131334 0 0 0 0 131334 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12666 12666 0 0 0 0 12666 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 144000 144000 0 0 0 0 144000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 131334 131334 0 0 0 0 131334 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12666 12666 0 0 0 0 12666 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 144000 144000 0 0 0 0 144000 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 73066 73066 0 0 0 0 73066 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6099 6099 0 0 0 0 6099 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 79165 79165 0 0 0 0 79165 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 73066 73066 0 0 0 0 73066 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6099 6099 0 0 0 0 6099 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 79165 79165 0 0 0 0 79165 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 916939 899439 899089 78743 820346 0 350 0 0 0 17500 17500 0 0 

zmniejszenie -28753 -26753 -26753 0 -26753 0 0 0 0 0 -2000 -2000 0 0 

zwiększenie 28253 17253 17253 0 17253 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

po zmianach 916439 889939 889589 78743 810846 0 350 0 0 0 26500 26500 0 0 

  90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 71603 69603 69603 320 69283 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

zmniejszenie -28753 -26753 -26753 0 -26753 0 0 0 0 0 -2000 -2000 0 0 

zwiększenie 26753 15753 15753 0 15753 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

po zmianach 69603 58603 58603 320 58283 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 17679 17679 17679 0 17679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6753 -6753 -6753 0 -6753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10926 10926 10926 0 10926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 27491 27491 27491 0 27491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7491 7491 7491 0 7491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24113 24113 24113 0 24113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15753 15753 15753 0 15753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39866 39866 39866 0 39866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2000 -2000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2487



    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

po zmianach 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 429727 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 425727 425727 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10868 868 868 868 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

po zmianach 440595 4868 4868 868 4000 0 0 0 0 0 435727 435727 0 0 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 429727 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 425727 425727 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10868 868 868 868 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

po zmianach 440595 4868 4868 868 4000 0 0 0 0 0 435727 435727 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 868 868 868 868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 868 868 868 868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 425727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 425727 425727 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

po zmianach 435727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 435727 435727 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13880127 11958338 10532728 7163514 3369214 190085 1213313 6212 0 16000 1921789 1921789 109553 0 

zmniejszenie -845691 -52399 -36399 -9646 -26753 0 0 0 0 -16000 -793292 -793292 0 0 

zwiększenie 719589 378241 359476 12769 346707 0 18765 0 0 0 341348 341348 294348 0 

po zmianach 13754025 12284180 10855805 7166637 3689168 190085 1232078 6212 0 0 1469845 1469845 403901 0 

  
Rodzaj zadania: Zlecone 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

 z udziałem 
środków, o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane 

 z udziałem środków, 

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 30712 30712 30712 0 30712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7836 7836 7836 0 7836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38548 38548 38548 0 38548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 19545 19545 19545 0 19545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4704 4704 4704 0 4704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24249 24249 24249 0 24249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2487



    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 241 241 241 0 241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 241 241 241 0 241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 19545 19545 19545 0 19545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4463 4463 4463 0 4463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24008 24008 24008 0 24008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 10820 10820 10820 0 10820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3132 3132 3132 0 3132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13952 13952 13952 0 13952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 141 141 141 0 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 141 141 141 0 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 10820 10820 10820 0 10820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2991 2991 2991 0 2991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13811 13811 13811 0 13811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1710830 1710830 95117 77562 17555 0 1615713 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 0 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1710830 1710830 115117 97562 17555 0 1595713 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1699000 1699000 83679 76793 6886 0 1615321 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 0 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1699000 1699000 103679 96793 6886 0 1595321 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1614971 1614971 0 0 0 0 1614971 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 0 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1594971 1594971 0 0 0 0 1594971 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 39984 39984 39984 39984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59984 59984 59984 59984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2314981 2314981 680868 119231 561637 0 1634113 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 0 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27836 27836 27836 20000 7836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2322817 2322817 708704 139231 569473 0 1614113 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2487



Załącznik nr 3 do uchwały nr 28/VII/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   594 563,00 

1. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 594 563,00 

Rozchody ogółem:   0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2487



Załącznik nr 4 do uchwały nr 28/VII/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Zmiana zadań inwestycyjnych w roku 2015 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 551 000,00 86 239,00 637 239,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 551 000,00 86 239,00 637 239,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 000,00 - 61 083,00 489 917,00 

      
Budowa poletek odwadniania osadów przy Oczyszczalni Ścieków  

w miejscowości Grądy-Woniecko 
230 000,00 - 230 000,00 0,00 

      
Budowa poletek odwadniania osadów przy Oczyszczalni Ścieków  

w miejscowości Mężenin 
230 000,00 230 000,00 460 000,00 

      
Przebudowa pomostów w oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Grądy Woniecko 
91 000,00 - 61 083,00 29 917,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 239,00 90 239,00 

      
Przebudowa pomostów w oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Grądy Woniecko 
0,00 90 239,00 90 239,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 57 083,00 57 083,00 

      
Przebudowa pomostów w oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Grądy Woniecko 
0,00 57 083,00 57 083,00 

600     Transport i łączność 773 009,00 - 730 209,00 42 800,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 773 009,00 - 730 209,00 42 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 709,00 - 730 209,00 12 500,00 

      Projekt drogi gminnej we wsi Mężenin - II etap 742 709,00 - 730 209,00 12 500,00 

630     Turystyka 0,00 147 026,00 147 026,00 

  63095   Pozostała działalność 0,00 147 026,00 147 026,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 147 026,00 147 026,00 

      Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej-województwo podlaskie 0,00 147 026,00 147 026,00 

750     Administracja publiczna 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2487



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

      Wydatki na zakupy inwestycyjne 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 17 000,00 17 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 6 000,00 6 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00 

      
Zakup serwera do pracowni komputerowej-Szkoła Podstawowa  

w Rutkach 
0,00 6 000,00 6 000,00 

  80110   Gimnazja 0,00 6 000,00 6 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00 

      
Zakup serwera do pracowni komputerowej - Gimnazjum  

w Rutkach 
0,00 6 000,00 6 000,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 5 000,00 5 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

      Zakup komputera 0,00 5 000,00 5 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 500,00 9 000,00 26 500,00 

  90095   Pozostała działalność 2 000,00 9 000,00 11 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

      Rozbudowa oświetlenia drogowego w m. Pruszki Wielkie 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

      Zakup altany rekreacyjnej w m. Grądy-Woniecko 0,00 11 000,00 11 000,00 

926     Kultura fizyczna 425 727,00 10 000,00 435 727,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 425 727,00 10 000,00 435 727,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 727,00 10 000,00 435 727,00 

      
Przebudowa boiska szkolnego przy szkole podstawowej i gimnazjum 

w miejscowości Rutki-Kossaki 
355 727,00 80 000,00 435 727,00 

      
Wykonanie nawadniania boiska szkolnego przy szkole podstawowej  

i gimnazjum w m. Rutki-Kossaki 
70 000,00 - 70 000,00 0,00 

Razem 1 881 789,00 - 456 944,00 1 424 845,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2487



Załącznik nr 5 do uchwały nr 28/VII/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2015 r. 

` 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Dom Kultury w Rutkach-Kossakach 0,00 92 341,00 0,00 1. 
Lokalna Grupa Działania „Brama  

na bagna” 
10 000,00 0,00 0,00 

2. 
Gminna Biblioteka Publiczna  

w Rutkach-Kossakach 
0,00 87 744,00 0,00 2. 

Szpital Powiatowy w Zambrowie  

Sp. z o.o. 
30 000,00 0,00 0,00 

3. 
Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Zambrowie 
10 000,00 0,00 0,00   - 0,00 0,00 0,00 

4. 
Komenda Powiatowa Policji 

w Zambrowie 
5 000,00 0,00 0,00   - 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 15 000,00 180 085,00 0,00 OGÓŁEM 40 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2487



Załącznik nr 6 do uchwały nr 28/VII/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2015 ROK 

Do § 1. ust. 1 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 281.734 zł w dziale: 

1) 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 6207 pomoc finansowa na realizację operacji w ramach 

Programu oś 3 „Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej”, działanie 321 

„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-2013  

pn. „Przebudowa pomostów w oczyszczalni ścieków w miejscowości Grądy Woniecko”– 90 239 zł; 

2) 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 0490 opłaty za zajęcie pasa drogowego – 5 373 zł; 

3) 630 - Turystyka, rozdział 63095 § 6207 dotacja celowa ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach PORPW 2007-2013 na sfinansowanie projektu pn. „Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej-województwo podlaskie” – 147 026 zł; 

4) 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 0690 – 24 zł i § 0920 – 1 zł koszty upomnienia  

oraz odsetki za użytkowanie wieczyste; 

5) 801 - Oświata i wychowanie: 

- rozdział 80101 § 0970 zatrzymane wadium w przetargu (BOS Rutki) - 8 000 zł, § 2700 środki 

pochodzące z Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności (PAFW) na mocy umowy zawartej z Akademią 

Rozwoju Filantropii w Polsce (ARFP) na realizację Programu Działaj Lokalnie pn. „Akademia małego 

muzyka” – 4 000 zł, 

- rozdział 80101 § 2010 – 4 704 zł, rozdział 80110 § 2010 – 3 132 zł dotacje celowe na zadania zlecone, 

zgodnie z pismem PUW Nr FB-II.3111.155.2015.BB z dnia 25 czerwca 2015 r; 

6) 852 - Pomoc społeczna: 

- rozdział 85212 § 0920 odsetki od nienależnie pobranego specjalnego zasiłku opiekuńczego i zasiłku 

pielęgnacyjnego – 10 zł, 

- rozdział 85295 § 2030 dotacja celowa, zgodnie z pismem PUW w Białymstoku, nr FB-II.3111.221.2015.MA 

z dnia 11.06.2015 r. – 18 765 zł; 

7) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 § 0970 zwrot nadpłaty za energię 

elektryczną – 460 zł. 

Do § 1. ust. 2 pkt 1 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę  281.734 zł w dziale: 

1) 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 6057 na zadanie inwestycyjne „Przebudowa pomostów  

w oczyszczalni ścieków w miejscowości Grądy Woniecko” – 90 239 zł; 

2) 630 - Turystyka, rozdział 63095 § 6057 na zadanie inwestycyjne pn. „Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej-województwo podlaskie” – 147 026 zł; 

3) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 § 6170 dofinasowanie zakupu 

samochodu pożarniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zambrowie – 5 000 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2487



4) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80114 § 6060 na zadania inwestycyjne pn.: „Zakup komputera”  

– 5 000 zł (BOS Rutki), rozdział 80110 § 6060 „Zakup serwera do pracowni komputerowej - Gimnazjum  

w Rutkach”- 3 000 zł, rozdział 80101 § 4010 – 2 025 zł, § 4110 – 348 zł, § 4120 – 28 zł i § 4210 – 1 599 zł 

na realizację projektu „Akademia małego muzyka” oraz rozdział 80101 § 4240 – 608 zł (SP Kołomyja),  

§ 4240 – 3 185 zł (SP Rutki), § 4240 – 670 zł (SP Grądy Woniecko), § 4210 – 241 zł(BOS Rutki)  

oraz rozdział 80110 § 4240 – 2 991 zł (Gimnazjum w Rutkach) i § 4210 – 141 zł (BOS Rutki); 

5) 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 § 3110 dofinasowanie zadania „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” – 18 765 zł; 

6) 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92605 § 4170 za szkolenie sportowe – 868 zł. 

Do § 1. ust. 2 pkt 2 

Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 6050 z zadania 

inwestycyjne pn. „Przebudowa dróg gminnych we wsi Mężenin – II etap”- 400 000 zł (z uwagi  

na możliwość zniszczenia konstrukcji drogi spowodowanej nadmierną eksploatacją przez ciężki sprzęt 

budowlany wykorzystywany do budowy drogi krajowej S8 realizacje zadania nastąpi po zakończeniu 

budowy). 

Do § 1. ust. 2 pkt 3 

1. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 6050 – 61 083 zł  

i zwiększa się plan wydatków w § 6059 na wkład własny do projektu  pn. „Przebudowa pomostów  

w oczyszczalni ścieków w miejscowości Grądy Woniecko”- 57 083 zł (zmiana techniczna paragrafu), § 4170 

na wykonanie operatu wodno prawnego na pobór wód podziemnych dla wodociągu Rutki – 2 500 zł  

oraz w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 § 4210 na zakup wykaszarki  

– 1 500 zł, (ww. zadania finansowane wydatkami zgodnie z ustawą Prawo Ochrony Środowiska). 

2. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 6050 z zadania 

inwestycyjne pn. „Przebudowa dróg gminnych we wsi Mężenin – II etap”- 330 209 zł i zwiększa się plan 

wydatków w dziale: 

- 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 4170 na wynagrodzenie za wykonanie remontu ogrodzenia  

– 6 600 zł, § 4270 remonty dróg gminnych – 274 609 zł, 

- 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4210 zakup szaf metalowych – 3 000 zł, § 4270 remont 

serwerowni i instalacji alarmowej – 25 000 zł, § 6060 na zadanie pn. „Wydatki na zakupy inwestycyjne”  

– 4 000 zł, 

- 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4270 remont łazienki w SP w Kołomyi – 9 000 zł, 

- 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92605 § 6050 na zadanie pn. „Przebudowa boiska szkolnego przy szkole 

podstawowej i gimnazjum w miejscowości Rutki-Kossaki – 8 000 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 757 - Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 § 8110  

– 16 000 zł i zwiększa się plan wydatków w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 4270 remonty 

dróg gminnych. 

4. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 

90095 § 4210 – 6 753 zł, § 4270 – 20 000 zł oraz w § 6050 – 2 000 zł z zad. inwest. pn. „Rozbudowa 

oświetlenia drogowego w m. Pruszki Wielkie” i zwiększa się wydatki w § 4300 – 15 753 zł, § 6060 – 11 000 zł 

na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup altany rekreacyjnej w m. Grady-Woniecko” (zmiana techniczna 

paragrafów w ramach funduszu sołeckiego) oraz w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 § 6050  

na zad. pn. „Przebudowa boiska szkolnego przy szkole podstawowej i gimnazjum w miejscowości Rutki-

Kossaki – 2 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2487



5. Zmniejszenie planu wydatków budżetu w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4010  

– 400 zł (SP w Gradach-Woniecko), § 4040 – 9 246 zł (SP Rutki), rozdział 80110 § 4010 – 400 zł, wiąże się  

ze zwiększeniem wydatków w rozdziale 80101 § 4210 – 246 zł, wkład własny do projektu pn. „Akademia 

małego muzyka”, rozdział  80195§ 4170 - 400 zł (SP w Grądach Woniecko) i § 4170 - 400 zł (Gimnazjum  

w Rutkach), na opłatę ekspertów za udział w komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego, 

rozdział 80101 § 6060 na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup serwera do pracowni komputerowej - Szkoła 

Podstawowej w Rutkach” – 6 000 zł, oraz w rozdziale 80110 § 6060 na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup 

serwera do pracowni komputerowej - Gimnazjum w Rutkach”- 3 000 zł. 

6. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85212 § 3110 – 20 000 zł (zad. 

zlec), rozdział 85295 § 3110 – 12 666 zł i zwiększa się wydatki w rozdziale 85212 § 4110 – 20 000 zł, składka 

ZUS opłacana za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy, zasiłek  

dla opiekuna (zad. zlec.) oraz w rozdziale 85215 § 3110 – 12 666 zł, na wypłatę dodatków mieszkaniowych. 

Do § 1. ust. 4 

1. Odstąpiono od realizacji zad. pn. „Wykonanie nawadniania boiska szkolnego przy szkole podstawowej  

i gimnazjum w m. Rutki-Kossaki” i zwiększono śr. na zad. pn. „Przebudowa boiska szkolnego przy szkole 

podstawowej i gimnazjum w miejscowości Rutki-Kossaki” 70 000 zł. 

2. Zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa dróg gminnych we wsi Mężenin – II etap” otrzymuje brzmienie 

„Projekt drogi gminnej we wsi Mężenin – II etap”. 

3. Odstąpiono od realizacji zad. pn. „Budowa poletek odwadniania osadów przy Oczyszczalni Ścieków  

w miejscowości Grądy-Woniecko”, środki planuje się przenieść na zad. pn. „Budowa poletek odwadniania 

osadów przy Oczyszczalni Ścieków w miejscowości Mężenin” 230 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2487


		2015-07-22T13:34:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




